２０２２年３月吉日

【津７４】系統 運行時刻変更のお知らせ

お客様各位

いつも京成バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

２０２２年４月１日（金）より、【津７４】系統の運行時刻の変更を実施

いたしますので、ご了承のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。

１．変更実施日

   ２０２２年４月１日（金）

  ２．対象路線

   【津７４】系統 新都心営業所発 谷津干潟経由 津田沼駅行き

  ３．変更となる時刻

   【津７４】系統 新都心営業所発 谷津干潟経由 津田沼駅行き

     （変更前）       （変更後）

   ・１１時５４分発  ⇒  １１時４６分発に変更

   ・１６時２２分発  ⇒  １６時１４分発に変更

   ※時刻が変更となるバス停は新都心営業所から秋津小学校までの区間です。

    （谷津干潟から津田沼駅間は時刻の変更はございません。）

新都心

営業所
芝園東 芝園西 新 習 志 野 駅

千 葉 工 業

大 学 入 口

秋 津 運 動

公 園 入 口
団地中央 秋津小学校 谷津干潟 津田沼駅

11：46 11：47 11：48 11：52 11：53 11：55 11：56 11：57 12：08 12：22

16：14 16：15 16：16 16：22 16：23 16：25 16：26 16：27 16：38 16：52

お問合せは…京成バス㈱ 新都心営業所 ℡047-453-1581